
 ___________________________________________________________________________  
tel.: +420 596 705 111 

e.mail:podatelna3202@fs.mfcr.cz, www.financnisprava.cz 

 

Finanční úřad pro Moravskoslezský kraj 
Územní pracoviště Ostrava II 
Oddělení vymáhací 
Horní 1619/63, 700 30  Ostrava 
 

Váš dopis zn.: KSOS 25 INS 29472/2013 
Ze dne:  
Číslo jednací: 574086/14/3202-25200-806161 
  
Vyřizuje: Ing. Šesták 
Tel.: 596 705 340 
Mobil:  
E-mail: Ivo.Sestak@fs.mfcr.cz 
ID: sd2n6xv 
V Ostravě dne:  

 
 

 
Krajský soud v Ostravě  
Havlíčkovo nábřeží 34 
728 81  Moravská Ostrava a Přívoz 

 

Přihláška daňové pohledávky do insolvenčního řízení 

Finanční úřad pro Moravskoslezský kraj, Územní pracoviště Ostrava II jako správce daně 
příslušný podle zákona č. 456/2011 Sb., o Finanční správě České republiky v platném znění 
zasílá ve smyslu ustanovení § 173 a násl. zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho 
řešení (insolvenční zákon) v platném znění  

p ř i h l á š k u  

do insolvenčního řízení úpadce Arrow line, a.s. " v likvidaci", IČ 61058548 se sídlem Ostrava 
- Vítkovice, 1. máje 34/120, PSČ 703 00 zahájeného usnesením Krajského soudu v Ostravě 
č.j. KSOS 25 INS 29472/2013 ze dne 3.2.2014. 

Ing. Aleš Zicháček 
vedoucí oddělení 

Přílohy: 
přihláška pohledávky správce daně 
přílohy přihlášky 

�������	
������	�
�	����������	��

������������
��	������� �!��	!"���



Čj.:574086/14/3202-25200-806161

Přihláška pohledávky
Soud: Krajský soud v Ostravě Sp. zn.: KSOS 25 INS 29472/2013

DLUŽNÍK Fyzická osoba Právnická osoba

Právní řád založení:
Právnická osoba Název/obch.firma: Arrow line, a.s. " v likvidaci"

IČ: 61058548 Jiné registr. č.:
Sídlo Obec: OSTRAVA - VÍTKOVICE PSČ: 70300

Ulice: 1. máje Č. p.: 34
Stát: Česká republika

VĚŘITEL Fyzická osoba Právnická osoba

Právní řád založení:
Právnická osoba Název/obch.firma: Finanční úřad pro Moravskoslezský kraj

IČ: Jiné registr. č.:
Sídlo Obec: MORAVSKÁ OSTRAVA A

PŘÍVOZ
PSČ: 709 00

Ulice: Na Jízdárně Č. p.: 3162
Stát: Česká republika

Korespondeční
adresa

Obec: PSČ:
Ulice: Č. p.:
Stát:

Bankovní údaje Číslo účtu: 30031-77621761/0710 Var. symbol: 3963140039
IBAN: CZ55 0710 0300 3100 7762

1761
BIC: CNBACZPP

Elektronická adresa: Akreditovaný poskytovatel certifikačních služeb:

Typ pohledávky:
Způsob podání

Jednotlivě: Hromadně:
Nezajištěná

Zajištěná majetkem dlužníka
Nezajištěná majetkem dlužníka

Zajištěná nejen majetkem dlužníka



Rozpis Nezajištěná
Poř.č. Identifikace listiny/práv. důvody, z

nichž pohledávka vyplývá
Výše
pohledávky v
Kč

Přihlašovaná výše
pohledávky v Kč

Splatnost Vykona
telnost

1 Platební výměr ze dne 21.08.2013.
Daň z přidané hodnoty
čj.2404529/13/3202-24801-809475

274 221.00 211 851.00 25.07.2013 ANO

2 Platební výměr ze dne 18.11.2013.
Daň z přidané hodnoty
čj.2821400/13/3202-24801-809475

371 171.00 371 171.00 27.08.2013 ANO

3 Platební výměr na úrok z prodlení ze
dne 12.11.2013. Daň z přidané
hodnoty čj.2793320/13/3202-24801-
809475

7 144.00 7 144.00 21.10.2013 ANO

4 Platební výměr na úrok z prodlení ze
dne 12.11.2013. Daň z přidané
hodnoty čj.2793285/13/3202-24801-
809475

8 590.00 8 590.00 21.10.2013 ANO

5 Platební výměr ze dne 30.10.2013.
Daň z přidané hodnoty
čj.2704671/13/3202-24801-809475

1 395 512.00 1 395 512.00 25.10.2013 ANO

6 Platební výměr ze dne 05.12.2013.
Daň z přidané hodnoty
čj.2906009/13/3202-24801-809475

136 467.00 136 467.00 02.12.2013 ANO

7 Platební výměr ze dne 14.02.2014.
Daň z přidané hodnoty
čj.564368/14/3202-24801-809475

3 367.00 3 367.00 27.01.2014 ANO

8 Platební výměr na úrok z prodlení ze
dne 09.05.2013. Daň z příjmů
fyzických osob ze závislé činnosti
čj.1803361/13/3202-24803-806481

6 177.00 2 211.60 06.05.2013 ANO

9 Platební výměr ze dne 09.12.2013.
Daň z příjmů fyzických osob ze
závislé činnosti čj.2911971/13/3202-
24803-806481

195 696.00 195 696.00 20.05.2013 ANO

10 Platební výměr ze dne 09.12.2013.
Daň z příjmů fyzických osob ze
závislé činnosti čj.2911971/13/3202-
24803-806481

83 443.00 83 443.00 20.06.2013 ANO

11 Platební výměr ze dne 09.12.2013.
Daň z příjmů fyzických osob ze
závislé činnosti čj.2911971/13/3202-
24803-806481

9 789.00 8 672.00 22.07.2013 ANO

12 Platební výměr ze dne 09.12.2013.
Daň z příjmů fyzických osob ze
závislé činnosti čj.2911971/13/3202-
24803-806481

6 497.00 6 497.00 20.08.2013 ANO

13 Platební výměr ze dne 09.12.2013.
Daň z příjmů fyzických osob ze
závislé činnosti čj.2911971/13/3202-
24803-806481

21 272.00 21 272.00 20.09.2013 ANO

14 Platební výměr na úrok z prodlení ze
dne 05.11.2013. Daň z příjmů
fyzických osob ze závislé činnosti
čj.2753942/13/3202-24803-806481

3 215.00 3 214.40 04.10.2013 ANO

15 Platební výměr ze dne 09.12.2013.
Daň z příjmů fyzických osob ze
závislé činnosti čj.2911971/13/3202-
24803-806481

6 796.00 6 796.00 21.10.2013 ANO

16 Platební výměr na úrok z prodlení ze
dne 09.12.2013. Daň z příjmů
fyzických osob ze závislé činnosti
čj.2912347/13/3202-24803-806481

10 338.00 10 338.00 30.11.2013 ANO

Přihláška pohledávky - vložená strana č. 1



17 Platební výměr ze dne 11.02.2014.
Daň silniční čj.528021/14/3202-
24801-809475

6 518.00 6 015.00 05.12.2013 ANO

18 Platební výměr ze dne 09.12.2013.
Daň z příjmů fyz. osob vybír. srážkou
dle zvl. s. čj.2911903/13/3202-24803-
806481

750.00 750.00 02.04.2013 ANO

19 Platební výměr ze dne 09.12.2013.
Daň z příjmů fyz. osob vybír. srážkou
dle zvl. s. čj.2911903/13/3202-24803-
806481

750.00 750.00 30.04.2013 ANO

20 Platební výměr ze dne 09.12.2013.
Daň z příjmů fyz. osob vybír. srážkou
dle zvl. s. čj.2911903/13/3202-24803-
806481

750.00 750.00 31.05.2013 ANO

21 Platební výměr ze dne 09.12.2013.
Daň z příjmů fyz. osob vybír. srážkou
dle zvl. s. čj.2911903/13/3202-24803-
806481

750.00 750.00 01.07.2013 ANO

22 Platební výměr ze dne 09.12.2013.
Daň z příjmů fyz. osob vybír. srážkou
dle zvl. s. čj.2911903/13/3202-24803-
806481

750.00 750.00 31.07.2013 ANO

Celkem 2 482 007.00

Důvod vzniku: Neuhrazené daňové povinnosti dlužníka vzniklé na základě platných daňových zákonů
ČR

Další okolnosti pohledávky: Všechny pohledávky uvedené v rozpise jsou peněžité, nepodřízené,
nepodmíněné

Vykonatelnost: Doložena vykonatelnými výkazy nedoplatků dle zákona č. 280/2009 Sb.
- čj. 2431353/13/3202-24801-809475 ze dne 28.08.2013
- čj. 2822220/13/3202-24801-809475 ze dne 15.11.2013
- čj. 2794062/13/3202-24801-809475 ze dne 08.11.2013
- čj. 2944687/13/3202-24801-809475 ze dne 13.12.2013
- čj. 565188/14/3202-24801-809475 ze dne 13.02.2014
- čj. 2912503/13/3202-24803-806481 ze dne 05.12.2013
Doložena přiloženými listinami
- platebním výměrem na úrok z prodlení čj.2793320/13/3202-24801-809475 ze dne
12.11.2013
- platebním výměrem na úrok z prodlení čj.2793285/13/3202-24801-809475 ze dne
12.11.2013
- platebním výměrem na úrok z prodlení čj.1803361/13/3202-24803-806481 ze dne
09.05.2013
- platebním výměrem na úrok z prodlení čj.2753942/13/3202-24803-806481 ze dne
05.11.2013
- platebním výměrem na úrok z prodlení čj.2912347/13/3202-24803-806481 ze dne
09.12.2013

Pozn.:

Přihláška pohledávky - vložená strana č. 2



Celková výše přihlášených pohledávek (Kč): 2 482 007.00
Celková výše zajištěných pohledávek (Kč): 0.00
Celková výše nezajištěných pohledávek (Kč): 2 482 007.00
Počet pohledávek: 22
Počet vložených stran: 2

Věřitel prohlašuje, že údaje v přihlášce jsou pravdivé.

SEZNAM PŘÍLOH:

Povinné přílohy:

        1. Je-li věřitelem právnická osoba - výpis z obchodního rejstříku nebo obchodního registru.

        2. Kopie smluv, soudních nebo jiných rozhodnutí a dalších listin dokládajících údaje uvedené v

přihlášce pohledávky.

        3. Je-li věřitel zastoupen na základě plné moci - plná moc.

Seznam příloh:
1. Výkaz nedoplatků čj. 2431353/13/3202-24801-809475 ze dne 28.08.2013
2. Výkaz nedoplatků čj. 2822220/13/3202-24801-809475 ze dne 15.11.2013
3. Platební výměr na úrok z prodlení čj.2793320/13/3202-24801-809475 ze dne 12.11.2013
4. Platební výměr na úrok z prodlení čj.2793285/13/3202-24801-809475 ze dne 12.11.2013
5. Výkaz nedoplatků čj. 2794062/13/3202-24801-809475 ze dne 08.11.2013
6. Výkaz nedoplatků čj. 2944687/13/3202-24801-809475 ze dne 13.12.2013
7. Výkaz nedoplatků čj. 565188/14/3202-24801-809475 ze dne 13.02.2014
8. Platební výměr na úrok z prodlení čj.1803361/13/3202-24803-806481 ze dne 09.05.2013
9. Výkaz nedoplatků čj. 2912503/13/3202-24803-806481 ze dne 05.12.2013
10. Platební výměr na úrok z prodlení čj.2753942/13/3202-24803-806481 ze dne 05.11.2013
11. Platební výměr na úrok z prodlení čj.2912347/13/3202-24803-806481 ze dne 09.12.2013

V Ostravě dne

Podpisem stvrzuje Věřitel Jiná osoba

Podpis:

Ing. Aleš Zicháček
vedoucí oddělení



Záznam o ověření elektronického podání doručeného na elektronickou podatelnu: Krajský soud v Ostravě

dle vyhlášky 259/2012 Sb.

 ________________________________________________________________________________________________________ 

 ________________________________________________________________________________________________________ 

 ________________________________________________________________________________________________________ 

 ________________________________________________________________________________________________________ 
Počet podaných příloh:12
 

Pořadové číslo zprávy: 21248 / 2014 Ev. číslo: 6ca3be83-dda6-459c-9743-de33662a4202
Druh podání: Datová zpráva z ISDS ID zprávy: 181957481
Věc: Přihláška pohledávek do ins. řízení
Odesílatel:
ID schránky: 4hun2cu Typ datové schránky: OVM
Osoba: Finanční úřad pro

Moravskoslezský kraj
Adresa: Na Jízdárně 3163/3, 70900

Ostrava, CZ
Dodáno do DS dne: 18.02.2014 13:51:02 Odesláno do DS dne: 18.02.2014 13:51:01
Č.j. příjemce: Č.j. odesílatele: 574086/14/3202-25200-

806161
Sp.zn. příjemce: Sp.zn. odesílatele:
Lhůta končí: K rukám: Ne
Číslo zákona: Paragraf v zákoně: Odstavec paragrafu: Písmeno v paragrafu:

Ověření obálky: Značka je platná
Podepsal: Informační systém datových

schránek - produkční prostředí
Vystavil: PostSignum Qualified CA 2

Sériové číslo certifikátu: 17481f Platnost: 16.10.2013 - 05.11.2014
Antivirový test: Proběhl v systému ISDS Obsah podání: OK
Elektronický podpis: Platný Časové razítko: Platné (připojeno 18.02.2014

13:51:01)
Certifikát: Ověřeno na základě CRL z 18.02.2014 15:29:57
Datum a čas autom. ověření: 18.02.2014 16:11:15

Číslo přílohy
Výsledek

Název příl.
CRL

Identifikace podepisující
osoby

Identifikace
vystavitele certifikátu

T U K P R A C V

1 00809475_dad_0810_1302793320.pdf
Podpis je platný
(platnost
prodloužena čas.
razítkem)

Ing. Lucie Janošková
 / a4ca86 /
04.02.2013 - 04.02.2014

I.CA - Qualified
Certification Autho...

A A A N A A A A

Časové razítko připojeno 11.11.2013 14:44:46
2 00809475_dad_0810_1302793285.pdf
Podpis je platný
(platnost
prodloužena čas.
razítkem)

Ing. Lucie Janošková
 / a4ca86 /
04.02.2013 - 04.02.2014

I.CA - Qualified
Certification Autho...

A A A N A A A A

Časové razítko připojeno 11.11.2013 14:43:35
3 00809475_dad_0139_1302794062.pdf
Podpis je platný
(platnost
prodloužena čas.
razítkem)

Ing. Lucie Janošková
 / a4ca86 /
04.02.2013 - 04.02.2014

I.CA - Qualified
Certification Autho...

A A A N A A A A

Časové razítko připojeno 11.11.2013 14:53:56
4 00809475_dad_0139_1302944687.pdf
Podpis je platný
(platnost
prodloužena čas.
razítkem)

Ing. Lucie Janošková
 / a4ca86 /
04.02.2013 - 04.02.2014

I.CA - Qualified
Certification Autho...

A A A N A A A A

Časové razítko připojeno 18.12.2013 10:41:37
5 00809475_dad_0139_1400565188.pdf
Podpis je platný CRL z

18.02.2014
13:52:09

Ing. Lucie Janošková
 / a63759 /
15.01.2014 - 15.01.2015

I.CA - Qualified
Certification Autho...

A A A * A A ? ?

Časové razítko připojeno 14.02.2014 09:48:42
6 00806481_dad_0810_1301803361.pdf
Podpis je platný
(platnost
prodloužena čas.
razítkem)

Ing. Pavel Bernat
 / a48ce5 /
03.01.2013 - 03.01.2014

I.CA - Qualified
Certification Autho...

A A A N A A A A

Časové razítko připojeno 09.05.2013 09:18:45
7 00806481_dad_0139_1302912503.pdf



 ________________________________________________________________________________________________________ 
Vysvětlení stavů při ověření příloh (vztaženo vždy k datu a času dodání):
SStav "?" znamená, že systém tuto operaci ještě neprovedl, ale provedena bude
Stav "-" znamená, že systém tuto operaci neprovádí
Stav "!" znamená, že systém tuto operaci nemůže provést
Stav "*" znamená, že bylo ověřeno proti CRL z uvedeného data.
 

1 Technické parametry – velikost, formát, škodlivý kód.
2 Stav "Z"(Zahraniční) = certifikát není od české certifikační autority

Kontrola podpisů a razítek byla provedena na základě CRL seznamů platných k datu a času ověření datové zprávy.

Podpis je platný
(platnost
prodloužena čas.
razítkem)

Ing. Radka Šupčíková
 / a4b288 /
18.01.2013 - 18.01.2014

I.CA - Qualified
Certification Autho...

A A A N A A A A

Časové razítko připojeno 09.12.2013 08:42:23
8 00806481_dad_0810_1302753942.pdf
Podpis je platný
(platnost
prodloužena čas.
razítkem)

Ing. Radka Šupčíková
 / a4b288 /
18.01.2013 - 18.01.2014

I.CA - Qualified
Certification Autho...

A A A N A A A A

Časové razítko připojeno 04.11.2013 14:02:03
9 00806481_dad_0810_1302912347.pdf
Podpis je platný CRL z

18.02.2014
13:52:09

Ing. Pavel Bernat
 / a5dc33 /
05.11.2013 - 05.11.2014

I.CA - Qualified
Certification Autho...

A A A * A A ? ?

Časové razítko připojeno 09.12.2013 14:00:39
10 3202_1400574086_00.pdf
Podpis je platný CRL z

18.02.2014
13:52:09

Ing. Aleš Zicháček
 / a5dcc0 /
06.11.2013 - 06.11.2014

I.CA - Qualified
Certification Autho...

A A A * A A ? ?

Časové razítko připojeno 17.02.2014 14:58:49
11 00809475_dad_0139_1302431353.pdf
Podpis je platný
(platnost
prodloužena čas.
razítkem)

Ing. Lucie Janošková
 / a4ca86 /
04.02.2013 - 04.02.2014

I.CA - Qualified
Certification Autho...

A A A N A A A A

Časové razítko připojeno 30.08.2013 08:53:35
12 00809475_dad_0139_1302822220.pdf
Podpis je platný
(platnost
prodloužena čas.
razítkem)

Ing. Lucie Janošková
 / a4ca86 /
04.02.2013 - 04.02.2014

I.CA - Qualified
Certification Autho...

A A A N A A A A

Časové razítko připojeno 18.11.2013 14:16:33
Čas ověření příloh: 18.02.2014 16:11:15 Ověření příloh: ověřováno automaticky

T Technické parametry1: A=splňuje N=nesplňuje
U Uznávaný elektronický podpis: A=připojen N=nepřipojen
K Kvalifikované časové razítko: A=připojeno N=nepřipojeno
P Uznáv. el. podpis kvalif. cerfikát (platnost): A=platný N=neplatný
R Kvalifikované časové razítko (platnost): A=platné N=neplatné
A Akreditovaný poskytovatel certifik. služeb2: A=ano N=ne
C Kvalifikované časové razítko: A=platné N=neplatné
V Vytvořeno před zneplatněním certifikátu: A=ano N=ne


		contact info
	2014-02-28T13:19:37+0100
	location
	isir.justice.cz
	I certify the contents of this document.




